
Mumm
Jahrgangssekt 
Extra Dry 
oder Dry
 verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.99

Doppio 
Passo 
Primitivo, 
Grillo oder 
Rosato
 mittelkräftige 
bis kräftige 
fruchtige Aromen, 
halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 7.99

Hacker-Pschorr 
Münchner Hell
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 4.50 Pfand
(1 l = 1.30)
308698100022922

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 19.69

Adelholzener
verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 1 l PET 
Flaschen
+ 4.80 Pfand
(1 l = 0.50)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99

Nutella 
Nuss-Nougat-Creme
 750 g Glas
(1 kg = 4.92)

Lavazza 
Caffè Crema 
oder Espresso
 verschiedene Sorten
1.000 g Packung

AKTION!

11.99

Duplo, Kinder 
Riegel Big Pack 
oder Schoko Bons
 390,6-300 g Packung
(1 kg = 9.50-11.97)

AKTION!

3.593.59*
Preis Vorwoche 4.49

Barilla 
Italienische 
Pasta
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 1.76)

Erasco 
Eintopf
 verschiedene Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.49)

Dr. Oetker 
Die Ofenfrische oder 
Tradizionale 
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
435-350 g Packung
(1 kg = 5.10-7.28)

Patros
Griechischer 
Fetakäse
verschiedene 
Sorten
 180-135 g 
Packung
(1 kg = 9.39-
12.52)

AKTION!

1.691.79*
Preis Vorwoche 2.99

Bärenmarke 
H-Milch
 1,5/3,8 % Fett
1 l Packung

AKTION!

1.-
Kerrygold 
Original 
Irische 
Butter / 
Extra
 verschiedene Sorten
250/200 g Packung
(1 kg = 9.16-11.45)

AKTION!

2.29
Ehrmann
Almighurt 
3,8 % Fett
 verschiedene 
Sorten
500 g 
Pfandglas
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 2.00)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.99

-42%

1.993.49**

Glasflaschen

auch 
alkoholfrei

auch 
alkoholfrei Coca Cola* 

1,5 l oder 
Powerade 
0,5 l
verschiedene 
Sorten
 PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.74-2.22)

*Koffeinhaltig

AKTION!

1.11

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.69 AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.29

AKTION!

0.880.88*
Preis Vorwoche 2.09 -24%

3.694.89**

Kotelett vom 
Schweinehals
aus Bayern, Marke 
„Hofgut Schwaige“
natur oder 
mariniert 
100 g

-40%

0.590.99**

knackige 
Wiener
zart 
geräuchert
100 g #####

#####

-26%

1.391.89**

Barilla 
Pesto
 verschiedene 
Sorten
190 g Glas
(1 kg = 10.50)

Chile
Heidelbeeren
Sorte: Duke
 Klasse I
200 g Packung
(1 kg = 9.40)

AKTION!

1.882.22*
Preis Vorwoche 2.79

Pur, in Joghurt, Obstsalaten oder
Pfannkuchen ein Genuss, am besten 

im Kühlschrank lagern

AUS UNSERER 

MEISTERMETZGEREI. 

GÜLTIG VOM 20.01. BIS 25.01.2025 / KW 04.

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat. *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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EINFACH  

LECKER & GESUND. 
Innocent 
Smoothie
verschiedene 
Sorten
 250 ml Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 5.96)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Spanien
Erdbeeren
Sorte: Calinda
 Klasse I
400 g Packung
(1 kg = 9.48)
466507

AKTION!

3.794.99**

Italien/Niederlande/
Deutschland
Tafelbirnen
verschiedene Sorten wie Abate Fetel,
 Xenia oder Conference  Klasse I
1 kg Lose

100014000016671

ID: 6967868 POS: -1; -16%

3.333.99**

Spanien
Gourmet HIT 
Orangen
Sorte: Navelina
 Klasse Extra
1,5 kg Netz
(1 kg = 1.99)
382708

ID: 4528449 POS: 1;

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Costa  
Rica
Bio HIT 
Bananen
 1 kg Lose

Spanien
Bio Naturland 
Mandarinen
Sorte: Tango/Nadorcott
 Klasse II
750 g Netz
(1 kg = 3.32)

Deutschland
Möhren
 Klasse I
1 kg Schale

Deutschland
Porree
 Klasse I
Stück

Spanien
Riesenpapaya
Sorte: Formosa
 Stück

Niederlande
Gourmet HIT Mini 
Cherrystrauchtomaten
 Klasse I
200 g Packung
(1 kg = 12.50)
663095

-24%

2.493.29**

Deutschland/Ägypten
Radieschen oder 
Lauchzwiebeln
 Klasse I
Bund

100370000024461

ID: 6967868 POS: 1;

lecker fruchtig, 
aus der Region Huelva, 

perfekt zum Snacken oder
im Obstsalat

aromatisch 
süß und
saftig

extra große, 
sonnengereifte Früchte, 
leicht schälbar und fast
kernlos, saftig und süß

ideal auch für 
Obst-

salate, Shakes 
oder in

Joghurt und 
Quarkspeisen

sonnengereift,
fast kernlos,

saftig und süß

besonders mineralhaltige
Böden für besondere
Geschmacksintensität, 
frisch und knackig

gedünstet, gekocht, 
im Auflauf oder Eintopf

ein Genuss

am Baum gereift, 
geschmacksintensiv, 

extra große Früchte

geschmacklich
die besten Sorten

aromatisch, 
zuckersüß

und knackiges
Fruchtfleisch

fleischig süßer
Geschmack, als Snack

oder zum Salat

leichte Schärfe, 
mild-würzig
im Geschmack

Südafrika
Tafeltrauben 
kernlos rosé
Sorte: Sweet Celebration
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 4.30)

ohne Waschen - 
direkt zum Verzehr

-23%

0.991.29**

-25%

0.590.79**

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

2.15

AKTION!

1.79

-25%

4.445.99**

-24%

2.493.29**

-22%

0.770.99**

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

0.89
Deutschland
Speisekartoffeln
 versch. Kocheigenschaften, 
Sorte: siehe Etikett
2,5 kg Netz
(1 kg = 1.00)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Bunte Mischung oder
Gourmet Mischung
 Ursprungsland: siehe Verpackung
150/100 g Packung
(1 kg = 5.90-8.90)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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FÜR EINEN GUTEN  

START IN DEN TAG. 

Dr. Oetker 
Kleine Kuchen
 verschiedene Sorten
215-140 g Packung
(1 kg = 11.57-14.21)

-26%

1.992.69**

Finn Crisp
 verschiedene 
Sorten
200-175 g 
Packung 
(1 kg = 7.50-
8.50)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.89

TUC
Bake Rolls
 verschiedene 
Sorten
150 g Packung
(1 kg = 10.60)

Santa Maria 
Soft-, Corn- oder 
Wrap-Tortillas
 371-320 g Beutel
(1 kg = 7.52-8.72)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.69

Kölln 
Flocken
 blütenzart oder 
kernig
500 g Packung
(1 kg = 2.38)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.69

Nestlé 
Frühstückscerealien
 verschiedene Sorten
400-200 g Packung
(1 kg = 6.23-12.45)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.79

Glück 
Fruchtaufstrich
 verschiedene Sorten
230 g Glas
(1 kg = 10.83)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Grafschafter 
Goldsaft
 450 g Becher
(1 kg = 3.09)

-22%

1.391.79**

Bärenmarke 
Kaffee-Milch
 10/4 % Fett
340 g Dose
(1 kg = 2.94)

AKTION!

1.-

Ovomaltine
Klassik 
 500 g Dose
(1 kg = 10.98)

-15%

5.496.49**

Nescafé 
Gold 
Cappuccino
 verschiedene Sorten
250-220 g Dose
(1 kg = 16.00-18.14)

Lavazza 
Espresso 
 verschiedene Sorten
250/180 g Beutel/
Packung
(1 kg = 13.96-19.39)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

Golden Toast 
American 
Sandwich
 750 g Packung
(1 kg = 2.65)
118916000037545

Nescafé 
Farmers Origins NCC
 verschiedene Sorten
53-44 g Packung
(1 kg = 43.21-52.05)

-34%

2.293.49**

Meßmer Tee
 verschiedene Sorten
75-34,5 g Packung
(1 kg = 21.20-46.09)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.35

Kompatibel mit 
Nespresso1

1Nespresso® ist eine eingetragene Marke 
der Société des Produits Nestlé S.A.

- Original Nespresso® Kapsel
- 100 % gemahlene Kaffeebohnen
- Kaffee aus den beliebtesten 

Kaffeeanbaugebieten
- Mindestens 80 % recyceltes Aluminium

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 1.99

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.29

-20%

3.994.99**

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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dazu empfehlen wir unsere fruchtig scharfe:
Original Tessiner Grüne Feigensenfsauce

200 ml-Glas  5,99

Emmentaler
aus bayrischer Milch hergestellt, ein vielfälltiger 
Klassiker

statt 1,69*  100 g  -,99

5,99

Aus der SB-Theke:

Schwarzgeräuchertes
aus der Unterschale 100 g 1,59

Zillertaler 
Gletscherprinz
hochwertiger Schnittkäse aus naturbelas-
sener Heumilch, 3 Monate gereift, zartes, 
milch-nussiges Aroma

100 g 1,99

knackige 
Wiener
zart geräuchert 

au
s 

ba
ye

ris
cher Aufzucht

 vinzenzm
urr

Rohwurst-Aufschnitt
mehrfach sortiert, nach bester Metzger-
tradition hergestellt

statt 2,89*  100 g 2,29

100 g  1,39
statt 1,89*

Sie sparen
26%Lyoner  

im Ring, über Buchen-
holz geräuchert  

           statt 14,90* kg  8,99
Sie sparen 40%

Dauerhaft
         günstig!

au
s 

ba
ye

ris
cher Aufzucht

 vinzenzm
urr

-,99
  

Frischkäse-
zubereitung 
verschiedene Sorten, Natur, 
Lauch, Schnittlauch, Peppadew,
hausgemacht statt 1,89*  100 g  1,69

Metzger-
Fleischsalat
herzhaft gewürzt, frisch hergestellt

statt 1,69*  100 g  1,29

Serviervorschlag

Serviervorschlag

Heringshappen
in Dillsauce 
fein mariniertes Bismarckheringsfi let 
mit Zwiebeln und frischem Dill in 
einem feinen Sauerrahm-Sahne-
Dressing statt 2,29*  100 g  1,89

1,89 1,69

Butterkäse
Schnittkäse, aromatisch fein,  
mild würzig statt 1,69*  100 g 1,29
Original Elsässer Quiche
„Lorraine“ oder 
mit Lauch  je 150 g-St. 3,99
Original Elsässer
Rösti Classic   240 g-St. 3,99

Murroc-Saftschinken 
aus einer speziellen regionalen Schweinerasse 
mit Duroc-Kreuzung hergestellt, 
fein marmoriert  

statt 2,99*  100 g 2,29

4



Murroc
Schweinehals
mit Knochen, aus Bayern, 
Marke „Hofgut Schwaige“
natur oder mariniert

  

100 g  -,59
statt -,99*

Sie sparen
40%

I mog
Mo Di Mi!

Jeden Mittwoch:
Premiumsteak 
aus der Schweinelende

statt 1,39*  100 g  -,79
Sie sparen 43%

Jeden Dienstag:
frische Putenschnitzel
zart und saftig, natur  

statt 1,79*  100 g  1,39
Sie sparen 22  %

Jeden Montag:
Hackfl eisch 
gemischt, Marke „Hofgut Schwaige“
laufend frisch durchgedreht

statt 1,29*  100 g  -,89
Sie sparen 31  %

au
s

ba
ye

ris
cher Aufzucht

vinzenzm
urr

Rinderbraten oder Minutensteak 
extra zart gereift, auch SB-verpackt erhältlich  statt 2,89*  100 g  1,99

½ frisches Suppenhuhn  
mit Gemüse, SB-verpackt 

statt -,94*  100 g  -,79

au
s 

ba
ye

ris
cher Aufzucht

 vinzenzm
urr

oder 

Schweinehals  
ohne Knochen, aus kontrollierter bayerischer 
Aufzucht, extra zart gereift 

statt 1,34*  100 g  -,99

5



KÄSE. 

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Elsässer Winzerkäse, 
Géramont oder Chaumes
Französischer Weichkäse
 100 g
(1 kg = 17.90)

-10%

1.791.99**

Aggenstein Emmentaler
Deutscher Hartkäse
 mild-aromatisch, 45% Fett i.Tr.
100 g
(1 kg = 9.90)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.39

Urtyroler Bergkäse
Österreichischer Schnittkäse
 würzig-kräftig, 48% Fett i. Tr. 
100 g 
(1 kg = 20.90)

-22%

2.092.69**

Almette / Gervais 
Frischkäse / Hüttenkäse
 200-150 g Becher
(1 kg = 5.00-6.70)

-40%

1.-1.69**

Le Rustique 
Französischer 
Camembert
 250 g Packung
(1 kg = 9.96)

-37%

2.493.99**

Castello 
Schnittkäse
verschiedene Sorten
 150-140 g Packung
(1 kg = 11.93-12.79)

-28%

1.792.49**

Weihenstephan 
Rahm-Camembert
 55% Fett
125 g Stück
(1 kg = 15.10)

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.39

Mini Babybel 
Original halbfester 
Schnittkäse
 9 x 20 g Netz
(1 kg = 14.94)

-18%

2.693.29**

Giovanni Ferrari 
Parmigiano 
Reggiano
Italienischer Hartkäse
 150 g Packung
(1 kg = 25.27)

-24%

3.794.99**

2 Monate gereift

Käse, frisch 
vom Stück

Käse, frisch vom 
Stück

Käse, frisch vom 
Stück

Rucola-Käse-Quiche
Zubereitet mit: Dr. Oetker

Zutaten für etwa 12 Stück:

FÜR DIE SPRINGFORM  
(Ø 26 CM), etwas Fett

MÜRBETEIG
• 200 g Weizenmehl
• 1 Msp. Dr. Oetker Original 

Backin
• 1 Ei (Größe M)
• 1 Pr. Salz
• 2 EL Wasser
• 125 g weiche Butter oder 

Margarine

BELAG
• 50 g Schalotten
• 1 EL Speiseöl
• 200 g Bergkäse
• 100 g Rucola (Rauke)
• 4 Eier (Größe M)
• 150 g Dr. Oetker Crème 

fraîche Classic
• Salz
• frisch gemahlener Pfeff er
• 100 g Kirschtomaten

AUSSERDEM
• 25 g Pinienkerne

Zubereitung: 
1. VORBEREITEN
 Boden der Springform fetten. Backofen 

vorheizen.
 Ober- und Unterhitze: etwa 200 °C 
 Heißluft: etwa 180 °C

2. MÜRBETEIG
 Mehl mit Backin in einer Rührschüssel 

mischen. Übrige Zutaten hinzufügen und 
alles mit einem Mixer (Knethaken) zunächst 
kurz auf niedrigster, dann auf höchster Stufe 
zu einem Teig verarbeiten, anschließend zu 
einer Kugel formen. 2/3 des Teiges auf dem 
Boden der Springform ausrollen und den 
Springformrand darumstellen. Den übrigen 
Teig zu einer langen Rolle formen, als Rand 
auf denTeigboden legen und so an die Form 
drücken, dass ein etwa 2 cm hoher Rand 
entsteht. Den Boden mehrmals mit einer 
Gabel einstechen. Form auf dem Rost in den 
Backofen schieben und vorbacken.

 Einschub: Mitte
 Backzeit: etwa 15 Min.

3. BELAG
 Schalotten abziehen und fein würfeln. Öl 

erhitzen, Schalotten darin andünsten und 
etwas abkühlen lassen. Käse reiben. Rucola 
verlesen, waschen und abtropfen lassen.  
75 g davon fein hacken und mit Schalotten, 
Käse, Eiern und Crème fraîche verrühren. 
Die Masse mit Salz und Pfeffer kräftig 
würzen und auf dem vorgebackenen Boden 
verteilen. Tomaten waschen, halbieren und 
mit der Schnittfläche nach oben auf dem 
Belag verteilen. Die Form auf dem Rost in den 
Backofen schieben. 
Backzeit: etwa 25 Min.

 Pinienkerne in einer beschichteten Pfanne 
ohne Fett goldbraun rösten. Die Quiche 
nach dem Backen mit den Pinienkernen und 
dem restlichen Rucola bestreuen und warm 
servieren.

© Dr. August Oetker Nahrungsmittel KG 

(Exklusive Nutzungsrechte)Zubereitungszeit: ca. 40 min  /  Schwierigkeitsgrad: einfach

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage6



AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

TIEF- 
GEKÜHLT

Lachs-Reis-Bowl
Zutaten (2 Portionen):

Zubereitet mit: HELLMANN‘S

• 80 g Räucherlachs

• 1 TL salzreduzierte Sojasauce

• 1 Stk. Paprika (rot oder grün)

• 4 Radieschen

• 1/4 Gurke

• 1/2 Avocado

• 125 g gekochter Reis

• 80 g Sojabohnen Edamamé 

(aus der Dose)

• 30 g HELLMANN‘S Real 

Mayonnaise

• 1 EL gerösteter Sesam 

(optional)

Zubereitung: 

1. Räucherlachs in dünne Streifen schneiden und 

mit Sojasauce vermischen. Paprika entkernen und 

in Streifen schneiden. Radieschen und Gurke in 

Scheiben schneiden. Avocado in Spalten schneiden.

2. Reis gleichmäßig auf 2 Schalen verteilen. Lachs, 

Paprika, Radieschen, Gurke und Sojabohnen 

daraufgeben. Mit Hellmann‘s Real Mayonnaise 

servieren. Nach Belieben mit etwas Sesam 

bestreuen.

Tipps zu diesem Rezept

Mit etwas Algensalat servieren.

Zubereitungszeit: 10 min  /  Schwierigkeitsgrad: leicht

© Unilever Deutschland Holding GmbH  

(Exklusive Nutzungsrechte)

WURST AUS DEM KÜHLREGAL. 

FISCH. 

Bifi Roll
 3 x 45 g Packung
(1 kg = 19.90)

-10%

2.692.99**

Herta
Finesse
verschiedene Sorten
 100 g SB-Packung
(1 kg = 16.90)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.49

Wiltmann
Salami
 verschiedene Sorten, 
auf einem Rundteller
80 g Packung
(1 kg = 21.10)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 1.99

Alnatura Origin 
Black Tiger Garnelen
 180 g Packung
(1 kg = 33.30)
837595

ID: 4513291 POS: 1;

-14%

5.996.99**
followfish 
Bio-Lachs Filets
ohne Haut
 tiefgefroren
200 g Packung
(1 kg = 34.95)
457307000021962

ID: 4513291 POS: 1;

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 9.99

Iglo
Fischstäbchen
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
450-224 g Packung
(1 kg = 6.64-13.35)
638939000038680

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.49

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM 
KÜHLREGAL

FIX, FERTIG, 

TIEFGEKÜHLT. 
Nestlé 
Schöller 
Multipackungen
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
840-288 ml Packung
(1 l = 2.37-6.91)

Nuii 
Ice-Cream
Multipackungen
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
3 x 90 ml Packung
(1 l = 8.22)

-41%

2.223.79**
Mövenpick 
Eisgenuss 
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
900-800 ml Packung
(1 l = 2.21-2.49)

Magnum
Bonbon Eis
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
204 ml Packung
(1 l = 19.56)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Henglein Hefeteig
für Blechkuchen
 450 g Packung
(1 kg = 3.09)

-44%

1.392.49**

Bürger 
Maultaschen
 verschiedene 
Sorten
360-300 g 
Packung
(1 kg = 4.14-4.97)

AKTION!

1.49

Zum Dorfkrug 
Sylter 
Salatfrische
 500 ml Flasche
(1 l = 3.98)

-33%

1.992.99**

Rana
Tradizionali 
Prosciutto di 
Parma
 250 g Packung
(1 kg = 10.76)

AKTION!

2.69

Dr. Oetker 
Bistro Baguette
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
250 g Packung
(1 kg = 5.96)

Coppenrath & Wiese
Meister Torte
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
1.200-500 g Packung
(1 kg = 4.99-11.98)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99

Alnatura 
Beerenmischung, 
Erdbeeren oder 
Brombeeren
 300 g Packung 
(1 kg = 9.30)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 2.99

Mc Cain
1-2-3 Frites Original, 
Deluxe oder Western 
Style
 tiefgefroren
750-600 g Packung
(1 kg = 2.12-2.65)

-43%

1.592.79**

Wiesenhof 
Deutsches 
Hähnchen
 tiefgefroren
1.300 g Stück
(1 kg = 3.68)

-23%

4.796.29**
-28%

1.992.79**

Iglo
Feldfrisch Gemüse
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
540-400 g Packung
(1 kg = 3.69-4.98)

Preis Vorwoche 3.99

AKTION!

1.991.99*

-50%

1.993.99**

Gustavo Gusto 
Pizza
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
480-410 g Packung
(1 kg = 7.27-8.51)

Viele weitere Rana 
Pasta Artikel in 

Aktion

-25%

3.494.69**

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM  

KÜHLREGAL. 
Ehrmann
Almighurt 3,8 % Fett
 verschiedene Sorten
500 g Pfandglas
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 2.00)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.99

Ehrmann 
High Protein 
Pudding 
 verschiedene Sorten
200 g Becher
(1 kg = 5.00)

-32%

1.-1.49**

Weihenstephan 
Frischer 
Naturjoghurt 
mild
 0,1/1,5/3,5 % Fett
500 g Becher
(1 kg = 2.00)
168335000000114

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.29

Kinder 
Choco Fresh 5er
 102,5 g Packung
(1 kg = 11.98-13.56)

Danone
Fruchtzwerge 
 verschiedene Sorten
8 x 50 g Packung
(1 kg = 3.98-5.68)

-44%

1.592.89**

AKTION!

2.29

The Vegetarian 
Butcher 
verschiedene Sorten
 180-160 g Packung
(1 kg = 12.45-15.60)

-21%

2.493.19**

Alpro
Mandel-, 
Kokosnuss-Drink
 verschiedene Sorten
1 l Packung

-20%

1.992.49**

Müller 
Reine Butter 
Milch
 500 g Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 kg = 1.18)

-40%

0.590.99**

Bärenmarke 
H-Milch
 1,5/3,8 % Fett
1 l Packung

AKTION!

1.-

Elinas
Joghurt Natur/Frucht
 4x150 g Packung
(1 kg = 2.48)

-21%

1.491.89**

Kerrygold 
Original Irische 
Butter / Extra
 verschiedene Sorten
250/200 g Packung
(1 kg = 9.16-11.45)

REZEPT-TIPP:  

INDISCHER 
EIERSALAT

Preis Vorwoche 1.99

AKTION!

1.391.39*

Danone
Activia
 verschiedene Sorten
500-440 g Packung
(1 kg = 3.46-3.61)
106694000025384

AKTION!

1.59

-25%

1.491.99**

Arla 
Skyr Natur
 450 g Becher
(1 kg = 3.31)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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ZUM  

KOCHEN. 

Knorr 
Suppenliebe
 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 1.000-
500 ml
(1 l = 0.69-1.38)

AKTION!

0.690.69*
Preis Vorwoche 0.99

Escoffier 
Fonds
 verschiedene 
Sorten
400 ml Glas
(1 l = 4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.19

Reis-Fit 
Express 
Reis oder 
Feelgood 
Gerichte
 verschiedene 
Sorten
250 g Packung
(1 kg = 5.60)

-26%

1.391.89**

Ben‘s 
Original 
Basmatireis, 
Jasminreis, 
Langkorn- 
und Wildreis 
 500 g Packung
(1 kg = 4.98)

-28%

2.493.49**

Kühne 
Apfel-/Rotkohl 
oder Fasskraut 
 verschiedene Sorten
720-700 ml/g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
1.79-1.98)

AKTION!

1.29

HAK 
Hülsenfrüchte im 
Beutel 
 verschiedene Sorten
225-205 g Beutel
(1 kg vom Abtropfgewicht = 
6.60-7.50)

-31%

1.492.19**

Kühne 
Schlemmer töpfchen 
 verschiedene Sorten
530 g Glas
(1 kg vom Abtropfgewicht = 
7.97)

AKTION!

2.392.39*
Preis Vorwoche 3.49

Alnatura 
Dinkel Pasta
 verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 3.58)

-10%

1.791.99**

Barilla Integrale 
Italienische Pasta
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 3.58)

-30%

1.792.59**

Alnatura Rote 
Linsen  oder 
Kichererbsen 
Spirelli
 250 g Packung
(1 kg = 7.20)

-10%

1.791.99**

Mutti 
Tomatenkonzentrat
 3-fach konzentriert
200 g Tube
(1 kg = 7.50)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Mutti 
Passata passierte 
Tomaten/mit Basilikum
 Passierte Tomaten
700 g Flasche 
(1 kg = 2.27)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.59

Barilla 
Pesto Rustico 
 verschiedene Sorten
200 g Glas
(1 kg = 10.00)

-42%

1.993.49**

-16%

2.492.99**

biozentrale 
Tomatensauce
 350 g Glas
(1 kg = 7.11)
537878000045535

ID: 4513291 POS: -1;

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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EINFACH & 

SCHNELL. 
Maille 
Dijon-Senf Original 
oder mittelscharf
 200 ml Glas
(1 l = 10.00)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.89

Kühne 
Enjoy Salat 
Dressing/Vinaigrette
 verschiedene Sorten
300 ml Flasche
(1 l = 6.63)

-37%

1.993.19**

Alnatura 
Rapsöl
 0,5 l Flasche
(1 l = 3.58)
227038

ID: 4513291 POS: -1;

-10%

1.791.99**

Bertolli
Olivenöl
kaltgepresst
 verschiedene Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 15.98)

AKTION!

7.99

Dr. Oetker 
Backmischungen
 verschiedene Sorten
580-280 g Packung
(1 kg = 4.29-10.38)

**

AKTION!

2.49

Alnatura 
Vanillepudding
 3 x 40 g Packung
(1 kg = 19.10)

Eurovera 
Erythrit 
Streusüße
 500 g Beutel
(1 kg = 7.98)

-20%

3.994.99**

Fabbri 
Amarena 
Kirschen
 Frucht und Sirup
230 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 39.90)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.49

Thomy 
Senf
 verschiedene 
Sorten
200 ml Tube
(1 l = 5.60)
120136000016919

AKTION!

1.11

Kühne 
Made for Meat / 
Made for Veggies
 verschiedene Sorten
235 ml Flasche
(1 l = 0.01-6.34)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.19

Hellmann‘s 
Real 
Mayonnaise
 430 ml Flasche
(1 l = 6.95)

-14%

2.993.49**

Thomy 
Delikatess Mayonnaise 
oder Remoulade
 200-179 ml Tube
(1 l = 8.50-9.44)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.29

Kühne 
Gourmet 
Saucen
 verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 4.00)

Heinz 
Tomaten 
Ketchup
 800 ml Flasche
(1 l = 3.74)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.69

Just Spices 
Gewürzmischung 
Bolognese oder Italian 
Allrounder
 57-45 g Dose
(1 kg = 49.80-66.40)

-25%

2.993.99**

XL Flasche

AKTION!

1.-

**

AKTION!

2.29

- ähnliche Süßkraft (70%) wie Zucker
- kein zuckeruntypischer Beigeschmack
- zum kalorienreduzierten Süßen für 

Kalt– u. Heißgetränke oder Speisen
- ohne Gentechnik

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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 FÜR DIE SÜSSESTEN 

MOMENTE. 
Toffifee 
4+1 gratis
 5 x 125 g 
Packung
(1 kg = 7.34)

-22%

4.595.96**

Lillet 
Aperitif
Blanc oder Rose
 17 % Vol. 
0,75 l Flasche
(1 l = 15.99)

AKTION!

11.99
funny frisch 
Linsenchips 
oder popchips
 verschiedene Sorten
90-80 g Beutel
(1 kg = 16.60-18.63)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Chio 
Tortilla 
Chips
 verschiedene 
Sorten
125-110 g 
Beutel
(1 kg = 8.90-
10.10)

AKTION!

1.11

Lindt
Classics 
Tafeln
 verschiedene 
Sorten
100 g Tafel
(1 kg = 12.90)

-23%

1.291.69**

Pircher 
Williams 
oder 
Mirabelle 
 40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 19.99)

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 18.49

Rotwild 
Rebsortenweine 
oder Schloss 
Sommerau 
alkoholfrei
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, samtig 
und rund, trocken, 
halbtrocken, lieblich.
0,75 l Flasche 
(1 l =  
3.99) AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.79

Doppio Passo 
Primitivo, Grillo 
oder Rosato
 mittelkräftige bis 
kräftige fruchtige 
Aromen, halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 7.99

Bahlsen 
Klassiker
 verschiedene Sorten
150-100 g Packung
(1 kg = 11.30-16.90)

-32%

1.692.49**

Choco Crossies, Choclait 
Chips oder After Eight
 200-115 g Packung
(1 kg = 9.00-15.60)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.79

Kinder 
Country 16er 
Sparpack 
 376 g Packung
(1 kg = 8.86)

-16%

3.333.99**

Mentos 3er oder 
Chupa Chups Lutscher
 verschiedene Sorten
126-100 g Packung/Beutel
(1 kg = 9.77-12.90)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.79

Haribo 
Fruchtgummi 
oder Lakritz
 verschiedene Sorten
750 g Dose
(1 kg = 5.05)

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 4.69

Ültje 
Erdnüsse, Fusion 
oder Linsen Crackets
 verschiedene Sorten
200-110 g Packung
(1 kg = 8.00-14.45)

auch 
alkoholfrei

Gegen Vorlage dieses Coupons erhalten Sie 1€ Rabatt beim Kauf von mindestens 3 merci Petits Produkten 
Ihrer Wahl (gültig für das gesamte merci Petits Sortiment) direkt an der Kasse. Nur jeweils 1 Coupon pro 
Kauf einlösbar. Barauszahlung und Rechtsweg ausgeschlossen. Vervielfältigungen oder Veröffentlichungen 
sind nicht gestattet. Coupons sind nur im Original gültig. Kopien werden nicht akzeptiert. 
Aktionszeitraum: 20.01.2025 - 25.01.2025

9
8
2
3
2
3
0

2
1
1
0
0
5

entspricht je 15er 
Packung 0,92 €

Sortieren Sie selbst.

Je 3 x kaufen = 1 € RABATT

entspricht je Packung 1,00 €

Storck 
Merci Petits
 verschiedene 
Sorten
125 g Beutel
(1 kg = 10.60)

-33%

1.331.99**

AKTION!

1.59
*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Osborne Veterano,
Hierbas Túnel de 
Mallorca oder 
Badel Slivovic
 22-40 % Vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 14.27-19.98)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 11.99

Gordon´s 
London dry 
Gin oder 
Pink Gin
 37,5 % Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 11.99

Johnnie Walker 
Red Label oder
William Grant‘s 
Tripple Wood 
Scotch Whisky
 40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 13.99

Koskenkorva 
Vodka 
Climate
 40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 14.99

Walcher 
Bombardino, 
Molinari Sambuca 
oder Licor 43
 16-40 % vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = 18.56)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 15.99

Havana 
Club 7J
 40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 31.41)

AKTION!

21.99

Fürst von 
Metternich
 verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)

-33%

5.998.99**

Mionetto, 
Zonin Prosecco 
Spumante 
oder Bellini di 
Canella Aperitif 
 0,75 l Flasche 
(1 l = 9.32)

AKTION!

6.99

HXM 
Rebsortenweine
 Rheinhessen oder 
Pfalz, leicht, dezente 
Aromen, frische 
Säure, trocken, 
halbtrocken oder 
lieblich.
1 l Flasche

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

Landlust oder 
Mein Bio 
Rebsortenweine
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und 
harmonisch, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)

-20%

3.994.99**

Viña Albali Reserva 
oder Freixenet Carta 
 Mittelkräftig, fruchtige Aromen, 
rund und harmonisch, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.49

GWF Die jungen 
Franken Weine
 Franken, leicht, fruchtige 
Aromen, harmonisch 
und frisch, trocken, 
halbtrocken oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

-20%

3.994.99**

Nic.Napoleón 
Bordeaux oder  
Exhib Rosé
 kräftig, Aromen von 
dunklen Früchten, 
harmonisch, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.29

Weingut Diehl
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und 
harmonisch, trocken 
oder halbtrocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 7.99)

-14%

5.996.99**

El Coto Rioja 
Crianza
 mittelkräftig, 
fruchtbetontes 
Bouquet, frisch und 
elegant, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 9.99)

-11%

7.498.49**

Villa Antinori Rosso
 mittelkräftig, komplexe 
Aromatik, vielschichtig 
und finessenreich, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 17.32)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 17.99

1 Liter 
Flasche

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Bei Vorlage des Original-Coupons beim gleichzeitigen Kauf in einem Kaufvorgang in diesem Markt von mind. 2 Tempo Taschentuch Produkten (außer Tempo 6 x10, Tempo 9 x 5, Tempo Light Box 70 Tücher) im Wert 
von 5,00 EUR im Aktionszeitraum erhalten Sie 1,00 EUR Sofortrabatt direkt an der Kasse. Bei Vorlage des Original-Coupons beim gleichzeitigen Kauf in einem Kaufvorgang in diesem Markt von mind. 2 Tempo Ta-
schentuch Produkten (außer Tempo 6 x10, Tempo 9 x 5, Tempo Light Box 70 Tücher) im Wert von 8,00 EUR im Aktionszeitraum erhalten Sie 2,00 EUR Sofortrabatt direkt an der Kasse. Pro Kaufvorgang nur Einlösung 
eines Coupons möglich. Teilnahme ab 18 Jahren. Keine Kombination mit anderen Aktionen und keine Barauszahlung möglich. Aktionszeitraum: 20.01.2025 – 26.01.2025

Sortieren Sie selbst.

Produkte für je mind. 5 € kaufen 
= 1 € RABATT

NUK Space 
Night
 2 Stück Packung

Carefree
Slipeinlagen
 verschiedene 
Sorten
56-20 Stück 
Packung

AKTION!

2.29

Tempo 
Taschentücher
 30 x 10er Packung

-23%

2.993.89**

Meister Proper
Allzweckreiniger*
 verschiedene Sorten
1 l Flasche

-15%

1.591.89**
Frosch
Essig oder 
Neutral Reiniger
 verschiedene Sorten
750-1.000 ml Flasche
(1 l = 1.79-2.39)

-10%

1.791.99**
Fairy* 
Spülmittel 
 verschiedene Sorten
450-370 ml Flasche
(1 l = 2.87-3.00)

AKTION!

1.29
Vernel 
Weichspüler
 verschiedene Sorten
39-37 Waschladungen 
(1 Anwendung = 0.04-0.05)

-15%

1.691.99**
Ariel 
Waschmittel Pulver, 
Flüssig oder Pods
 verschiedene Sorten
20-14 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.24-4.79)

Weißer Riese 
Waschmittel
 verschiedene Sorten
100-90 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.14-0.16)

-12%

13.9915.99**

AXE 
Body Spray
 verschiedene 
Sorten
150-100 ml Dose
(1 l = 23.30)

aronal & elmex 
ZP Doppel-
Schutz Mini-Set
 2 x 12 ml Tube
(1 l = 74.60)

-10%

1.791.99**
Wellaflex
Haarspray oder 
Schaumfestiger
 verschiedene Sorten
250-150 ml Dose/
Flasche 
(1 l = 9.96-16.60)

-16%

2.492.99**
Oral-B 
Aufsteckbürsten
verschiedene Sorten
 5-4 Stück Packung

-13%

12.9914.99**
AXE 
Duschgel
 verschiedene 
Sorten
250-200 ml 
Flasche
(1 l = 9.16-11.50)

Nivea Body 
Milk oder 
Body Lotion
 verschiedene 
Sorten
400 ml Flasche
(1 l = 9.98)

-20%

3.994.99**
Head & 
Shoulders 
Anti-Schuppen-
Shampoo
 verschiedene Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 11.58)

AKTION!

5.795.79*
Preis Vorwoche 6.99

blend-a-med 
Zahncreme
 verschiedene 
Sorten
125 ml Tube
(1 l = 11.10)

AKTION!

1.39

Produkte für je mind. 8 € kaufen 
= 2 € RABATT

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.69

-20%

5.596.99**
9 823200 1320029 823200 171001

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 3.99

*Biozidprodukte vorsichtig verwenden. 
Vor Gebrauch stets Etikett und 
Produktinformationen lesen.

-29%

4.796.79**

*Biozidprodukte vorsichtig verwen-
den. Vor Gebrauch stets Etikett und 
Produktinformationen lesen

Beispielrechnung
2 x Tempo Taschentücher kaufen: 5,98 € 
abzüglich Rabatt –1,00 € 

 4,98 € 

Entspricht je Packung: 2,49 €

20% auf alle 
NUK Artikel  

*
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SCHÖNES KOCHENENDE

UNSERE

WOCHENEND S

FREITAG BIS SAMSTAG
24.–25.  JANUAR

ERHÄLTLICH IN MÄRKTEN MIT DIESEM 
SYMBOL Ƥ, SIEHE RÜCKSEITE.

FREITAG BIS SAMSTAG
24.–25.  JANUAR

WOCHENENDHITS

Dr. Oetker 
Original 
Puddingpulver 
oder 
Paradiescreme
 verschiedene Sorten
144-56 g Packung
(1 kg = 6.90-13.80)

-22%

0.770.99**

Kinder 
Bueno 10er
 215 g Packung
(1 kg = 12.50)

AKTION!

2.692.79*
Preis Vorwoche 3.79

Müller‘s 
Mühle 
Tellerlinsen 
oder 
Erbsen 
 500 g Packung
(1 kg = 2.22)

AKTION!

1.111.29*
Preis Vorwoche 1.99

Mutti
Polpa fein 
gehackte 
Tomaten
 400 g Dose
(1 kg = 2.78)

-37%

1.111.79**

Ritter Sport 
Nuss-Klasse 
oder Kakao-
Klasse
 verschiedene Sorten
100 g Tafel
(1 kg = 12.50)

AKTION!

1.251.29*
Preis Vorwoche 2.19

Thunfisch Filets 
in Olivenöl, 
-leicht und 
MSC-Thunfisch-
Filets
 185-120 g Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
17.10-21.30)

-38%

2.223.59*
Jägermeister 
Kräuterlikör 
 35 % vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = 16.41)

AKTION!

11.49
Gerolsteiner 
Mineralwasser
verschiedene Sorten
 6 x 1,5 l PET Flasche
+ 1.50 Pfand
(1 l = 0.49)

AKTION!

4.444.44*
Preis Vorwoche 5.89

Kinder 
Überraschungsei
 20 g Stück
(1 kg = 38.50)

AKTION!

0.770.77*
Preis Vorwoche 1.09

Melitta 
Filtertüten
 - Größe 1x4
- naturbraun oder weiß
80 St Packung

608293000011682

-33%

1.992.99**
Bad Heilbrunner 
Arzneitee-Mischungen
 verschiedene Sorten
16-8 g Packung
(1 kg = 62.50-125.00)

-28%

1.-1.39**

Pedigree
Hundesnack
 verschiedene Sorten 
500-40 g /7 Stück Packung
(1 kg = 2.98-37.30)
106206000043973

Sheba 
Katzenfutter
 verschiedene Sorten
85 g Schale/Beutel
(1 kg = 6.47-6.50)
754323000043967

-20%

0.550.69**

-16%

1.491.79**

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 15



QUELLE DER 

ERFRISCHUNG. QUELLE DER 

ERFRISCHUNG. 
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Beck‘s
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.20-1.51)

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 18.99

Franziskaner Weissbier oder Oberdorfer Hell
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.40)

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 17.99

Gerolsteiner 
Mineralwasser
Sprudel, Medium oder Naturell
 Kasten: 12 x 0,75 l Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.55)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.99

Bionade
verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 0,33 l Flaschen
+ 2.46 Pfand
(1 l = 2.02)
203908300045418

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 10.99

Lipton Eistee oder 
Hitchcock Säfte
verschiedene Sorten
 1,25 l PET  
Flasche /  
200 ml Glasfl.
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.03- 
6.45)

Fever-
Tree
verschiedene 
Sorten
 4 x 0,2 l 
Flaschen
+ 0.60 Pfand
(1 l = 6.24)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.19

Capri-Sun
verschiedene 
Sorten
 10 x 200 ml 
Packung
(1 l = 1.75)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.29

San Pellegrino 
Mineralwasser, 
Naturali oder 
Acqua Panna
verschiedene Sorten
 0,33 l Dose / 1 l 
PET Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.89-2.70)

-25%

0.891.19**

Adelholzener 
Active O2 
verschiedene 
Sorten
 0,75 l PET EW 
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.33)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.19
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Jever oder 
Radeberger
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.20-1.51)

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 12.99

Glasflaschen

Glaslfaschen

Glasflaschen

Glasflaschen GlasflaschenGlasflaschen

Weihenstephan 
Original Hell
 Kasten: 20 x 0,5 l 
Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.50)

-11%

14.9916.99**

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.59

* Nicht in allen Märkten erhältlich

König Ludwig Weissbier 
oder Maisel`s Weisse
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.40)
105833810045400

-27%

13.9919.39**

GlasflaschenGlasflaschen

Alnatura 
Frühstücks 
Direktsaft
 0,75 l Packung
(1 l = 3.32)

-10%

2.492.79**

* Nicht in allen Märkten erhältlich

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

  * Unser Normalpreis

** Preisempfehlung des Herstellers

Abgabe in haushaltsüblichen  

Mengen. Druckfehler vorbehalten. 

Verkauf solange Vorrat.

Besuchen Sie uns
auf www.aez.de

AEZ AMPER-EINKAUFS-ZENTRUM GMBH 
KURT-HUBER-RING 12, 82256 FÜRSTENFELDBRUCK

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 

Blauen Engel zertifi ziert.

GX6

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

FÜRSTENFELDBRUCK (82256) 
HEIMSTÄTTENSTRASSE 44
(08141) 327706 
MO.-FR. 8.00 - 20.00 UHR
SA. 7.30 - 20.00 UHR

PUCHHEIM (82178) 
LOCHHAUSER STRASSE 40
(089) 8006730 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

BUCHENAU (82256) 
KURT-HUBER-RING 12
(08141) 312013 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

DACHAU (85221) 
AMPERLAND-CENTER FRAUNHOFERSTRASSE 1
(08131) 519612 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

MARTINSRIED (82152) 
LOCHHAMER STRASSE 31
(089) 89997520 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

PULLACH (82049) 
WOLFRATSHAUSER STRASSE 152
(089) 7441530 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

PUCHHEIM (82178) 
IKARUS-CENTER DORNIERSTRASSE 3
(089) 89418990 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

FÜRSTENFELDBRUCK (82256) 
FILIALE STADTMARKT FFB SCHÖNGEISINGER 
STRASSE 38/40
(08141) 227290 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

GERMERING (82110) 
MÜNCHENER STRASSE 1
(089) 8943900 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR


